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rPortal er bygget på Microsoft 

SharePoint. Dette er en meget 

allsidig plattform for etablering av 

infrastruktur, dokumentstyring,  samarbeid, 

og nettbaserte applikasjoner. Stadig flere små 

og store bedrifter velger SharePoint som 

platt form for s ine appl ikasjoner , 

dokumentstyringsløsninger og samarbeid. 

rPortal kjører på Windows Server 2008 med 

Sharepoint foundation/server 2010, og er godt 

integrert med andre Microsoft produkter som 

Office 2007/2010. 

Det behøves ikke programmeringskompetanse 

for å administrere rPortal, eller for å tilpasse 

kategoriseringer, rapporter m.m. i systemet. 

rPortal kan kjøres på Intranett i din 

bedrift, via Internett på EMS Konsult 

sine servere, eller hos tredjeparts-

aktører. Brukere logger på med 

brukernavn og passord, som huskes av PCôen 

din hvis du ønsker det, eller systemet 

integrerer mot selskapets Active Directory. 

rPortal finnes i norsk, svensk, finsk og engelsk 

utgave, og tilbys både med engangslisens og 

som abonnementsløsning. 
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rPortal kan integreres i alle våre øvrige 

portaler. rPortal gir økt funksjonalitet knyttet til 

målstyring, måling og oppfølging av miljøï og 

klimaprestasjoner. rPortal dekker behovet for 

miljø- og klimaregnskap i alle organisasjoner.  

Vi har lang erfaring med implementering av 

programvareløsninger og rådgivning innen 

totalkvalitet generelt, og spesielt innen miljø- 

og klimaregnskap.  

rPortal kan også benyttes på andre kvantitative 

indikatorer innen HMS&K-områdetð

eksempelvis GRI-indikatorer. 

έEMS Konsultôs mPortal og rPortal er motoren i v¬rt 

sertifiserte miljøledelsessystem. Portalene og 

rådgivningen har muliggjort en rask og vellykket 

utrulling av ISO14001 og klimaregnskap på 170 

hoteller. Vi er svært fornøyd med bidraget fra EMS 

Konsult.ò 
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Komplett  

miljøς og  

klimaregnskap 

Arne Olav Haugen, Direktør WeCare, HR, CSR, Miljø 



rPortal har komplett funksjonalitet for enkel og 

oversiktlig miljø- og klimaregnskap i små og store 

virksomheter. rPortal kan benyttes alene eller kan 

integreres fullt mot våre andre systemer mPortal 

og tklPortal. 

¶ rPortal og klimarapportene oppfyller kravene i 

ISO 14031 (miljøprestasjon) og ISO 14064 

(klimaregnskap), samt GHG protokollen og 

ISO14033 (Guide kvantitative miljødata). 

¶ Grafisk navigering synliggjør all relevant 

informasjon knyttet til hver enkelt av dine 

målepunkt, aktiviteter eller avdelinger. 

¶ Miljø- og klimaregnskapet etableres ved først 

å registrere organisasjon og relevante 

målepunkt, utslippskilder og tilhørende 

stoffer. 

¶ Utslipp/påvirkning og sammensatte 

indikatorer beregnes med bruk av 

beregningsformler og utslippsfaktorer. 

¶ rPortal gir funksjonalitet for planlegging av  

målinger gjennom året, og systemet vil da 

generere påminnelser til den ansvarlige pr e-

post.  

¶ Systemet genererer en klimarapport som er 

bygget opp i henhold til kravene i ISO 14064.  

¶ Systemet er fleksibelt og kan enkelt tilpasses 

din organisasjonens behov. 
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